

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Amenajarea terenurilor de joacă pentru copii str. Sihastrului 90 și str. Schinoasa Deal 7 din or. Codru, mun. Chișinău						
Devizul: Lucrari de amenajare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 80*200*1000	m			257,456
						55,814
1.1.1.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 600,0000	72,000
1.1.1.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,4000	7,008
1.1.1.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	240,0000	1,920
1.1.1.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	120,0000	120,600
1.1.1.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
1.1.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,6000	14,190
1.1.1.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	94,6000	41,624
1.1.2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.30-50mm	m3			560,554
						93,654
1.1.2.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	240,0000	276,000
1.1.2.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
1.1.2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,6000	93,654
1.1.2.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,0000	63,000
1.1.2.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,0000	126,000
1.1.3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.5-25mm	m3			560,554
						93,654
1.1.3.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	240,0000	276,000
1.1.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
1.1.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,6000	93,654
1.1.3.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,0000	63,000
1.1.3.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,0000	126,000
1.1.4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную).	m3			559,298
						108,790
1.1.4.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	300,0000	393,300
1.1.4.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,0000	4,408
1.1.4.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	94,6000	108,790
1.1.4.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,0000	45,900
1.1.4.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,0000	6,900
1.1.5	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса).	m3			1 548,895
						425,700
1.1.5.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,0000	0,000
1.1.5.2	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,0000	546,000
1.1.5.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	240,0000	177,600
1.1.5.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	240,0000	163,200
1.1.5.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	19,0000	5,510
1.1.5.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	13,385
1.1.5.7	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	94,6000	387,860
1.1.5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,6000	37,840
1.1.5.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	300,0000	17,100
1.1.5.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	300,0000	5,400
1.1.5.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	200,0000	120,000
1.1.5.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,0000	75,000
1.1.6	DE17B	Pavaje executate din pavele din cauciuc (500x500mm*30mm) asezate pe un strat din amestec uscat de nisip grosime strat de 10 cm	m2			491,862
						98,762
1.1.6.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,4000	3,840
1.1.6.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,4000	63,360

1.1.6.3	2661112800655	Pavaje executate din pavele din cauciuc (500x500mm*30mm)	m2	1,0150	300,0000	304,500
1.1.6.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	240,0000	1,200
1.1.6.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	240,0000	18,240
1.1.6.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
1.1.6.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,6000	95,773
1.1.6.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,6000	2,989
1.1.7	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Слой против загрязнений (заражения) из нетканного, фильтрующего, синтетического текстиля, уложенного на строительный участок дороги или земляное полотно дороги).	m2			25,435 3,595
1.1.7.1	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	0,7280	30,0000	21,840
1.1.7.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	94,6000	0,378
1.1.7.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	94,6000	3,216
1.1.8	TsH91A	Instalare TEREN DE JOACA PLAY 27	buc			741,570 681,120
1.1.8.1	2513206621460	TEREN DE JOACA PLAY 27	buc	1,0000	0,0000	0,000
1.1.8.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 600,0000	57,600
1.1.8.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.1.8.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,6000	179,740
1.1.8.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,6000	42,570
1.1.8.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	94,6000	458,810
1.1.9	TsH91A	Instalare TEREN DE JOACA REZIDENT 1	buc			741,570 681,120
1.1.9.1	2513206621460	TEREN DE JOACA REZIDENT 1	buc	1,0000	0,0000	0,000
1.1.9.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 600,0000	57,600
1.1.9.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.1.9.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,6000	179,740
1.1.9.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,6000	42,570
1.1.9.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	94,6000	458,810
1.1.10	TsH91A	Instalare Gard HDPE carcasa metal H 70cm*100cm	buc			741,570 681,120
1.1.10.1	2513206621460	Gard HDPE carcasa metal H 70cm*100cm	buc	1,0000	0,0000	0,000
1.1.10.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 600,0000	57,600
1.1.10.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.1.10.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,6000	179,740
1.1.10.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,6000	42,570
1.1.10.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	94,6000	458,810
1.1.11	TsH91A	Instalare Balansoar 4 locuri cu rulmenti	buc			741,570 681,120
1.1.11.1	2513206621460	Balansoar 4 locuri cu rulment	buc	1,0000	0,0000	0,000
1.1.11.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 600,0000	57,600
1.1.11.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.1.11.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,6000	179,740
1.1.11.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,6000	42,570
1.1.11.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	94,6000	458,810
1.1.12	TsH91A	Instalare Carusel cu 8 locuri	buc			741,570 681,120
1.1.12.1	2513206621460	Carusel cu 8 locuri	buc	1,0000	0,0000	0,000
1.1.12.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 600,0000	57,600
1.1.12.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.1.12.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,6000	179,740
1.1.12.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,6000	42,570
1.1.12.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	94,6000	458,810

Obiectul: Amenajarea terenurilor de joacă pentru copii str. Sihastrului 90 și str. Schinoasa Deal 7 din or. Codru, mun. Chișinău						
Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	Utilaj	TEREN DE JOACA PLAY 27	buc			60 000,000 0,000
1.2.2	Utilaj	TEREN DE JOACAREZIDENT 1	buc			40 000,000 0,000
1.2.3	Utilaj	Gard HDPE carcasa metal H 70cm*100cm	buc			400,000 0,000
1.2.4	Utilaj	Balansoar 4 locuri cu rulmenti	buc			4 000,000 0,000
1.2.5	Utilaj	Carusel cu 8 locuri	buc			11 000,000

						0,000
--	--	--	--	--	--	-------

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;